
dodatek č. 9
ke Smlouvě o dílo na poskytnutí úklidových prací a s užeb

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany

Česká republika - Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7 117 22 Praha 1 - Nové Město PSČ 117 22
zastoupené RNDr. Lenkou Betincovou, vedoucí odděleni hospodářské správy pro hl. m. Prahu
se sídlem Štěpánská 28, 111 21 Praha 1
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení :
č. účtu:
Adresa pro doručováni : Finanční úřad pro hl. m. Prahu, oddělení hospodářské správy pro hl. m.
Prahu, Štěpánská 28, 111 21 Praha 1

Kontaktní osoba :
e-mail :

(dále jen jako objednatel)

RPM Service s.r.o.
se sídlem Praha 10, Moskevská č.p. 659, PSČ 101 00
zastoupená: Ing. Romanem Podhorským, jednatelem "
IČO: 25793802
DIČ: CZ 25793802
bankovní spojení: KB Praha 10
č. účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 70822
(dále jen jako zhotovitel)

společně pak též ,,smluvní strany"

l.

1.

2.

Dne 30. 4. 2003 uzavřel objednatel, resp. jeho předchůdce, a zhotovitel Smlouvu o dílo

na poskytování úklidových prací a služeb, a to ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26. 8. 2003,
Dodatku č. 2 ze dne 30. 3. 2004, Dodatku č. 3 ze dne 27. 9. 2007, Dodatku č. 4 ze dne
29. 12. 2009, Dodatku Č.5 ze dne 12.2.2014, Dodatku Č.6 ze dne 20.9.2014, Dodatku É7 ze

dne 7.5.2015 a Dodatku č. 8 ze dne 18.3.2016 (dále jako ,,Smlouva")

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, kterým se Smlouva mění a doplňuje
způsobem a v rozsahu uvedeným v ČI. ii tohoto Dodatku.



Il.

1. Smluvní strany se dohodly na změně ČI. ll. (Povinnosti zhotovitele) Smlouvy, ve kterém
se ruší text v bodu q) a nahrazuje se novým zněním:

q) Zhotoviteli i jeho zaměstnancům prováděj/c/m dílo v objektu objednatele je zakázáno čist

veškeré písemnosti a manipulovat s dokumenty a archiváliemi volně položenými například

na stole, ve skř/n/ch, policích či v zásuvkách. Dále je jim zakázáno používat kancelářské

přístroje ve vlastnictví objednatele, tj. zejména př/stroje výpočetní techniky, telefony,

kopírky či faxy. Zhotovitel i jeho zaměstnanci provádějlcl dílo v objektu objednatele jsou

povinni zachovávat mlčenlivost o všech informacích týkaj/c/ se spolupráce smluvních

stran a vnitřních záležitosti smluvních stran, o kterých se dozví v souvislosti s plněním

smlouvy, pokud by jejich zveřejnění mohlo objednateli způsobit újmu. Mezi tyto informace

na straně objednatele patří zejména údaje týkajlcl se provozu a zabezpečeni objektu

a majetku objednatele, veškeré informace získané o provozu v objektech objednatele

a o činnosti objednatele, pokud nevyp/ývaj"1 z veřejně přístupných informačních zdrojů.

Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržení těchto povinností ze strany jeho zaměstnanců
provádějlc/ch dílo v objektu objednatele a je povinen je o těchto povinnostech řádně

poučit. Odpovědnost za případné porušení těchto povinností ve vztahu k objednateli však
vždy nese zhotovitel. Za porušeni těchto povinností může objednatel po zhotoviteli

požadovat zaplaceni smluvní pokuty až do výše 20.000,- Kč podle stupně závažnosti, a to
za každý jednotlivý případ. Opakované (minimálně 2x) porušení těchto povinnosti bude

objednatelem považováno za porušení smlouvy podstatným způsobem a může být
důvodem pro odstoupení objednatele od smlouvy.

Ill.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem

podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku na profilu a internetových stránkách

objednatele na dobu neurčitou.

4. Změny tohoto Dodatku jsou možné pouze formou písemných dodatků, řádně očíslovaných

a datovaných, podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá
ze smluvních stran obdrží po jednom z těchto stejnopisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek
uzavřely po vzájemném projednáni podle svojí pravé a svobodné vůle.

V Praze dne : N· '1" ZO1G

Za objednatele :

V "aze dne' 29- Ý.
Za zhotovitele :



RNDr. Lenka Betincová
vedoucí OHS pro hl. m. Prahu

Ing. Roman "'&kjkský
jednatel společnosti "


